Генеральному директору

ООО «Clubtk.ru»

А.В. Воронову

от машиниста экскаватора

В.М. Заславского

Заявление

Прошу предоставить мне отгул 29.05.2020 по семейным обстоятельствам (встретить родных в аэропорту) в счет одного дня ежегодного оплачиваемого отпуска.

Заславский                  В.М. Заславский
20.05.2020